
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2023103

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2023103, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2023103Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
APARICIO, DALMA ORNELLA 29/05/1992 2010 18/12/2009 21/12/2022argentinaDNI 37100708


BALDISARRI, CAMILA ANA 15/11/1996 2015 01/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 39546951


BELLIDO ALVAREZ, VALENTINA 06/02/1998 2016 01/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 40800332


BEPRE, ANGELES MERCEDES 07/10/1996 2015 10/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 39232007


BOGNANNI, MARIA PAULA 06/01/1997 2015 04/12/2014 03/03/2023argentinaDNI 40107451


BRESSAN, ROCÍO AILÉN 22/05/1999 2017 14/12/2016 03/03/2023argentinaDNI 41827063


CARBAJAL SAYA, MONICA RAQUEL 16/09/1976 1995 15/04/1995 21/12/2022argentinaDNI 25456934


CORNEJO, MARIA DE LOS ANGELES 14/04/1998 2016 02/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 41115808


GARCIA REMEDI, MATILDE BETTINA 08/03/1996 2014 18/12/2013 06/12/2022argentinaDNI 39498607


GERLERO, FERNANDA 21/04/1997 2015 05/12/2014 03/03/2023argentinaDNI 39661468


GIOVANNINI ROCHA, MALENA BELEN 08/07/1997 2016 09/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40415697


GOÑI, EMILIA 09/03/1999 2017 15/12/2016 14/02/2023argentinaDNI 41769505


GORDILLO, GRETEL BERENISE 29/04/1985 2004 22/04/2004 03/03/2023argentinaDNI 31648628


GUANUCO, HEBE LUZ JAEL 28/02/1999 2017 12/12/2016 14/02/2023argentinaDNI 41787158


HUBAIDE, ANA ELIZABETH 24/03/1994 2014 12/12/2013 02/12/2022argentinaDNI 37627582


IACHETTI, MAILÉN GIULIANA 30/04/1997 2015 12/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 40112294


LAUBER, LEDY ROMANELLA 01/06/1988 2006 14/12/2005 21/12/2022argentinaDNI 33670794


LEDESMA, MARIA LOURDES 30/09/1997 2016 01/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 39883296


LOPEZ, GISELLE ORFELINA 10/10/1984 2009 01/12/2008 21/12/2022argentinaDNI 31178423


MAGALLANES, CECILIA LUCIA 22/11/1996 2015 10/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 39990878


MEYER, ANA SOFIA 27/12/1997 2016 01/12/2015 03/03/2023argentinaDNI 40682381


OCHOA ANDROETTO, MARTINA 07/12/1998 2017 02/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41680069


OLDANO, AILÉN AGOSTINA 23/10/1996 2017 05/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 40066816


OLIVERA ROQUE, ALICIA MONICA 28/12/1987 2006 22/03/2006 15/12/2022argentinaDNI 33236233







14-2023103Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PEREYRA, MELINA 04/12/1998 2017 01/12/2016 28/02/2023argentinaDNI 41175181


PONS, MARIA MERCEDES 16/07/1994 2014 05/12/2013 07/12/2022argentinaDNI 38332999


ROBLEDO SALGADO, TRINIDAD 03/09/1998 2017 02/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41481122


RODRIGUEZ, KARINA ELIZABETH 31/01/1976 1994 15/04/1994 02/12/2022argentinaDNI 25038509


RODRIGUEZ, ROCIO 08/09/1997 2016 01/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 40000918


SAGARDIA, MARIA CELESTE 07/04/1999 2017 12/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41846999


SOLERA RODRIGO, DAIANA CAMILA 19/02/1999 2017 06/12/2016 21/12/2022argentinaDNI 41683331


SOSA, LUCIA 07/05/1997 2015 01/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 39611411


SOSA, PILAR 29/04/1999 2017 16/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41887275


SOSA TORRENT, MARIA SOL 06/07/1997 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 40565356


SUBIABRE CAMPOS, PRISCILA AZUL 28/04/1998 2016 04/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40828831


URQUIZA, INDA DEL VALLE 30/09/1995 2014 06/12/2013 02/12/2022argentinaDNI 38477480


VARGAS, MELISA ROMINA BELEN 28/03/1988 2007 13/12/2006 20/12/2022argentinaDNI 33844846


VILLALBA, LEILA BETIANA 14/07/1984 2010 15/12/2009 03/03/2023argentinaDNI 30955078


Titulo: 964    Odontólogo
ARENAS CABALLERO, GASTÓN 26/11/1996 2015 04/12/2014 24/02/2022argentinaDNI 40106473


BÓVEDA, MANUEL ALEJANDRO 18/02/1997 2015 01/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 37495629


CABALLERO ARENAS, CARLOS ENRIQUE 14/10/1971 1993 15/04/1993 02/12/2022peruanaDNI 92892290


DIAZ CUESTAS, FACUNDO RAFAEL 28/05/1997 2016 11/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 39972069


LOPEZ VILLALBA, JUAN IGNACIO 16/01/1994 2013 12/12/2012 14/11/2022argentinaDNI 36225187


MAININI, MATIAS AGUSTIN 24/03/1998 2016 02/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 41017055


MOLINERO, FRANCIS EMMANUEL 25/04/1996 2016 02/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 39610322


RUEDA CERUTI, MATIAS NICOLAS 14/10/1998 2017 07/12/2016 03/03/2023argentinaDNI 41600402


SOSA MONLLOR, GASTON 18/11/1995 2014 03/12/2013 03/03/2023argentinaDNI 39081065


TASSONE MAREQUE, JOSE AGUSTIN 26/02/1993 2013 03/12/2012 16/02/2023argentinaDNI 37176449


TRAVAGLIA, CARLO BRANCO 12/02/1992 2012 12/12/2011 21/12/2022argentinaDNI 36718688


VALDIVIEZO SALCEDO, OMAR GABRIEL 03/12/1996 2015 05/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39896233


YEPES MARENCO, AGUSTIN ALEJANDRO 01/11/1996 2016 16/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 39693666


Cantidad: 51


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-89-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-03T12:28:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T10:19:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T10:19:55-0300
	GDE UNC




